

Promentum I General Partner ApS

Hjemstedsadresse: Gammel Lundtoftevej 24, 2800 Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar til 31. december 2022

Årsrapport 2022

CVR
37 94 78 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/4-2023

Som dirigent:

Steffen Stær



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Promentum I General Partner ApS
c/o Alternative Equity Partners A/S
Gammel Lundtoftevej 24
2800 Kongens Lyngby
Telefon: 46 98 00 00
CVR nr. 37 94 78 49

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Bjarne Thorup
Lars Jensen

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i Promentum I K/S, og foretage investeringer i den forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar til 31. december 2022 udviser et overskud på t. kr. 47.

Selskabets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne for året.

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2022 t.kr 295.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note (1.000 kr.)	1/1 2022 - 31/12 2022	1/1 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	235	230
1 Personalemkostninger	(171)	(171)
Resultat før finansielle poster	64	59
2 Finansielle omkostninger	(3)	(3)
Resultat før skat	61	56
Skat af årets resultat	(14)	(12)
Årets resultat	47	44
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	47	44
	47	44

Balance

Note (1.000 kr.)	31/12 2022	31/12 2021
Balance - aktiver		
Likvide beholdninger	338	291
Omsætningsaktiver i alt	338	291
Aktiver i alt	338	291
Balance - passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	50	50
Overført resultat	245	198
Egenkapital i alt	295	248
Kortfristede gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	10	9
Anden gæld	33	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43	43
Gæld i alt	43	43
Passiver i alt	338	291

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualforpligtelser

Noter

Note (1.000 kr.)	1/1 2022 - 31/12 2022	1/1 2021 - 31/12 2021
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	(169)	(169)
Andre personaleomkostninger	(2)	(2)
Personaleomkostninger i alt	(171)	(171)
Gennemsnitlig antal ansatte	0	0
Selskabet har ikke haft nogen ansatte udover direktionen.		
2 Finansielle omkostninger		
Bankomkostninger	(3)	(3)
Finansielle omkostninger i alt	(3)	(3)
3 Pant og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2022 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar for Promentum I K/S og hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser.		
Herudover har selskabet pr. 31. december 2022 ingen eventualforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Jensen

Direktør

ID: ff9da3dc-e0ca-4d17-874d-d050eee0b124

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2023 kl.: 14:08:24

Underskrevet med MitID



Bjarne Thorup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Thorup

Direktør

ID: afa6e4ae-04d4-4e5e-9b20-2e04ebf054e3

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2023 kl.: 09:34:43

Underskrevet med MitID



Jakob Lindberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Lindberg

Revisor

ID: b7594018-ffcc-45a7-aae3-b9d6494261de

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 19:26:22

Underskrevet med MitID



Petersen, Rikke Frydkjaer

Navnet returneret af dansk NemID var:

Rikke Frydkjær Petersen

Revisor

ID: 9208-2002-2-964988394163

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 11:57:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 449a45uHuMx24959569

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.